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5233
5079
5018
5097
5055
5259
5250
5067
5068
5254
5069
5260
5102
5002
5028
5037
5038
5204
5070
5092
5036
5020
5266
5261
5048
5116
5021
5240
5039
5010
5257
5173
5040
5253
5262
5249
5162
5210
5101
5219
5051
5030
5117
5004
5214
5245
5258
5251
5081
5023
5008
5022
5091
5133
5006
5207

032531
032101
031041
032141
032031
033011
032711
032061
032062
032772
032063
033012
032146
031012
031065
031082
031083
032441
032064
032132
031081
031043
033531
033031
031101
032182
031044
032551
031084
031024
032951
032341
031085
032771
033111
032621
032321
032451
032145
032491
032013
031071
032183
031014
032455
032571
032961
032712
032103
031046
031022
031045
032131
032211
031016
032444

31° CHAMPIONNAT CROSS SCOLAIRE - 2024 - 2025

mardi 03 déc mardi -Hippodrome-Pirae
01 - Poussines - PF1 @ 188 Arrivants

ARAPARI Lucivine
DOUZIECH Alais
TOGAVALEVALE Leaina
SERGENT Maiwenn
TAURAATUA Mehiana
IEREMIAEmilia
DAVIO Anaiva
MARLY Louanne
GRIMARDIAS Neherani
TEREVAURATiarere
RISCHMANN Lison
TOROHIHI Merino
TETARIATevahine
ROTAHinalea
KERLEGUER SUAREZ Alaia
CARO Azénor
SOHIER Augustine

URBAN TERIIEROOITERAI Haukea

MARCEILLE Hana
NAGLE Ragihei
GALENON DARROUZES Tehana
KELLY Hina-Vai
SANTOS Mehea
HEI Ramatea
DEMARSON Maina
DUVAL Louise
MARCHAUDON Serena
PEUGOOLD Heianuanua
MALARDE Heimiri
COLDOLD Camille
TEUIRAReiline
TERIIHAUE Ciara
DE BELLESCIG Sixtine
TARANO Manuhei
TEHAHE Tupuhere
PUUPUU Heremiti
TAMU Romy
ZETTOR Lila
TEAURAI Tahiti
KAURUA Daisy
WONG Heirani
SARCHER Juliette
FAAEVA Kailina
ROY Mathilde
RAMOND Lynna
MANA Lorenza
GUILLEMIN Giuliana
CANNELLE Marianne
THORNTON Ravanui
YUHING Heepuani Tera
LIS Keana
DANIOUX Vaimiti
HAPIPI Heauana
HELLEMONT Heiani
TRANCHIER Marie
SPIESER Lou

Ec. HAAPITI
Ec. FARAHEI NUI
Ec. SAINT HILAIRE
Ec. MANOTAHI
Ec. TUTERAI TANE
Ec. ANAU
Ec. VAITAHE
Ec. TO'ATA
Ec. TO'ATA
GS AVERA/FAAROA
Ec. TO'ATA
Ec. ANAU
Ec. MANOTAHI
Ec. SAINTJEAN BAPTISTE
Ec. STE THERESE/ST PAUL
Ec. SAINTMICHEL
Ec. SAINTMICHEL
Ec. AHUTORU
Ec. TO'ATA
Ec. MAEHAANUI
Ec. SAINT MICHEL
Ec. SAINT HILAIRE
Ec.TAIOHAE
Ec. NAMAHA3
Ec. TONOI (AMJ RAIATEA)
GS PAPEHUE
Ec. SAINT HILAIRE
Ec. PAOPAO
Ec. SAINT MICHEL
Ec. MISSION
Ec. PATIO
GS RAIARII TANE
Ec. SAINTMICHEL
GS AVERA/FAAROA
GSTEINAMAHU
Ec. FITII
Ec. REIATUAHELENE AUFFRAY
Ec.ARUE 2
Ec. MANOTAHI
Ec. TAAONE
GS HITI VAINUI
Ec. CHARLES VIENOT
GS PAPEHUE
Ec. SAINTJEAN BAPTISTE
Ec. ARUE 2
Ec. TEAVARO
Ec. TAPUAMU
Ec. VAITAHE
Ec. FARAHEINUI
Ec. SAINT HILAIRE
Ec. MISSION
Ec. SAINT HILAIRE
Ec. MAEHAANUI
Ec. APATEA
Ec. SAINTJEAN BAPTISTE
Ec. AHUTORU

USEP
USEP
ASSEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
ASSEP
ASSEP
ASSEP
ASSEP
USEP
USEP
USEP
ASSEP
ASSEP
USEP
USEP
ASSEP
USEP
ASSEP
USEP
ASSEP
ASSEP
USEP
USEP
ASSEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
ASSEP
USEP
ASSEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
ASSEP
ASSEP
ASSEP
USEP
USEP
ASSEP
USEP

253
210
104
214
203
301
271
206
206
277
206
301
214
101
106
108
108
244
206
213
108
104
353
303
110
218
104
255
108
102
295
234
108
277
311
262
232
245
214
249
201
107
218
101
245
257
296
271
210
104
102
104
213
221
101
244

06:43,0
06:44,0
06:51,0
06:54,0
07:13,0
07:19,0
07:21,0
07:22,0
07:26,0
07:29,0
07:29,0
07:30,0
07:34,0
07:35,0
07:38,0
07:38,0
07:40,0
07:40,0
07:44,0
07:49,0
07:51,0
07:52,0
07:54,0
07:55,0
07:57,0
08:00,0
08:03,0
08:04,0
08:06,0
08:08,0
08:08,0
08:11,0
08:12,0
08:13,0
08:13,0
08:13,0
08:19,0
08:20,0
08:21,0
08:25,0
08:25,0
08:25,0
08:27,0
08:28,0
08:30,0
08:34,0
08:34,0
08:34,0
08:36,0
08:36,0
08:36,0
08:37,0
08:38,0
08:38,0
08:38,0
08:41,0



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

5056
5121
5100
5019
5029
5212
5061
5153
5241
5267
5007
5009
5182
5073
5062
5031
5053
5163
5011
5075
5211
5236
5265
5215
5041
5115
5158
5013
5199
5205
5264
5159
5247
5213
5203
5167
5095
5235
5032
5024
5201
5220
5135
5221
5164
5132
5223
5243
5252
5208
5242
5181
5093
5169
5049
5230
5001
5078
5234
5003
5083

032032
032191
032144
031042
031066
032453
032051
032273
032552
033811
031021
031023
032373
032091
032052
031072
032015
032322
031025
032093
032452
032534
033521
032456
031086
032181
032292
031031
032421
032442
033381
032293
032573
032454
032425
032331
032135
032533
031073
031061
032423
032492
032213
032493
032323
032206
032495
032554
032751
032445
032553
032372
032133
032333
032011
032512
031011
032096
032532
031013
032105

HITIMAUE Heeau
TAMAITIORE Vahine
TEATA Natihei
TUARIIHIONOA Kautinaki
ABELA Lou
DARMET Chloe
PAOFAI Vaimiti
TUPAI Manihiki
RYCKEMBUSCH Auriane
CATTIAUX Keyline
MOUX Alexandra
DAGUIN Laetitia
TAUARII Reikea
TUFAIMEATehea
LE TINEVEZ Anja
MOU Hitivai
VAIANUI Teviviura
TAMUClea
VAN CAM Mayliss
MATEHA (RANITEA) Ranitea
VAIRAAROA Temae
MEAUTAI VIRITUABora
AHARAU Leya
FERRET Violette
SANDFORD Vaihani
HIRO Katarina
FAITO Nonahia
PORUTU Maireana
TAUIRAHereanie
GALIN Louane
BRUN Elyanne
WEISS Aliikai
GUYOT Hinatea
BARITEAU Oyana
EBBS Peheani
ATAE Zoe
TEKORI Raihei
TEORU Manavae
TUAHU Kohailani
MARTINEAU Mayline
TEHINA Malia
MAIRAU Taaitoa
NASLIN BREANT Nine
BATBY Mahélie
TETUPAIA-MAI Vairea
BANDROU Raimiti
DUFOUR Arwenn
VIDAL Kohina
ROOARII Heinoa
TALARMAIN Cléo
ARAKINO Mizuki
GARNIER Apetabhi
HONG HARETAHI Taoahere
KRAWCZYK Leialoha
WONG Grace
TUAHU Poetini
RASTELLI Coline
TEUPOO Meherio
DAMIRI Anapa
TEHAAMARU Mailys
TIIHIVAHinahere

Ec. TUTERAI TANE
Ec. TIAPA
Ec. MANOTAHI
Ec. SAINT HILAIRE
Ec. STE THERESE/ST PAUL
Ec. ARUE 2
Ec. TAIMOANA
GS NUUTAFARATEA
Ec. PAOPAO
Ec. MATAIVA
Ec. MISSION
Ec. MISSION
GSMAMU
Ec. PIAFAU
Ec. TAIMOANA
Ec. CHARLES VIENOT
GS HITI VAINUI
Ec. REIATUAHELENE AUFFRAY
Ec. MISSION
Ec. PIAFAU
Ec. ARUE 2
Ec. HAAPITI
CSP HAKAHAU
Ec. ARUE 2
Ec. SAINTMICHEL
GS PAPEHUE
Ec. TOEREFAU
Ec. TAUNOA
Ec. HITTMAHANA
Ec. AHUTORU
Ec. ARATIKA
Ec. TOEREFAU
Ec. TEAVARO
Ec. ARUE 2
Ec. HITIMAHANA
Ec. OHITEITEI
Ec. MAEHAANUI
Ec. HAAPITI
Ec. CHARLES VIENOT
Ec. STE THERESE/ST PAUL
Ec. HITIMAHANA
Ec. TAAONE
Ec. APATEA
Ec. TAAONE
Ec. REIATUAHELENE AUFFRAY
Ec. VAIATU
Ec. TAAONE
Ec. PAOPAO
Ec. VAIAAU
Ec. AHUTORU
Ec. PAOPAO
GSMAMU
Ec. MAEHAANUI
Ec. OHITEITEI
GS HITI VAINUI
Ec. AFAREAITU
Ec. SAINTJEAN BAPTISTE
Ec. PIAFAU
Ec. HAAPITI
Ec. SAINTJEAN BAPTISTE
Ec. FARAHEI NUI

USEP

USEP

USEP
ASSEP
ASSEP
USEP

USEP

USEP

USEP

USEP
ASSEP
ASSEP
USEP

USEP

USEP
ASSEP
USEP

USEP
ASSEP
USEP

USEP

USEP

USEP

USEP
ASSEP
USEP

USEP
ASSEP
USEP

USEP

#N/A

USEP

USEP

USEP

USEP

USEP

USEP

USEP
ASSEP
ASSEP
USEP

USEP

USEP

USEP

USEP

USEP

USEP

USEP

USEP

USEP

USEP

USEP

USEP

USEP

USEP

USEP
ASSEP
USEP

USEP
ASSEP
USEP

203
219
214
104
106
245
205
227
255
381
102
102
237
209
205
107
201
232
102
209
245
253
352
245
108
218
229
103
242
244
338
229
257
245
242
233
213
253
107
106
242
249
221
249
232
220
249
255
275
244
255
237
213
233
201
251
101
209
253
101
210

08:42,0
08:44,0
08:44,0
08:44,0
08:45,0
08:45,0
08:49,0
08:49,0
08:50,0
08:50,0
08:51,0
08:51,0
08:53,0
08:53,0
08:53,0
08:54,0
08:56,0
08:56,0
08:59,0
08:59,0
08:59,0
08:59,0
09:00,0
09:01,0
09:02,0
09:05,0
09:06,0
09:06,0
09:07,0
09:08,0
09:08,0
09:09,0
09:09,0
09:10,0
09:10,0
09:10,0
09:12,0
09:13,0
09:14,0
09:17,0
09:17,0
09:18,0
09:19,0
09:19,0
09:20,0
09:20,0
09:22,0
09:23,0
09:23,0
09:26,0
09:27,0
09:28,0
09:29,0
09:33,0
09:34,0
09:35,0
09:38,0
09:39,0
09:43,0
09:45,0
09:50,0



118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

5027
5086
5087
5085
5224
5160
5165
5012
5183
5089
5080
5157
5172
5244
5156
5268
5151
5180
5184
5082
5179
5122
5058
5209
5118
5064
5231
5202
5119
5256
5130
5065
5120
5170
5187
5084
5124
5059
5217
5248
5015
5166
5129
5216
5255
5232
5174
5052
5134
5176
5125
5178
5014
5123
5154
5131
5218
5229
5096
5050
5054

031064
032112
032113
032111
032496
032294
032324
031026
032374
032115
032102
032291
032336
032555
032276
033812
032271
032371
032375
032104
032364
032192
032034
032446
032184
032054
032513
032424
032185
032911
032204
032055
032186
032334
032382
032106
032194
032035
032462
032574
031033
032325
032203
032461
032811
032514
032342
032014
032212
032361
032195
032363
031032
032193
032274
032205
032463
032511
032136
032012
032016

ASTRUC-BOURDIEC Fauve

OOPA Mahianei
GRAFFE Heevai
DUFFAUX Valani
TEFAATAU Kailea
TOPATevaiura
FAATAUIRA Ohivai
ORTS Jennifer

IRITITAMATA Maireraurea

MAI Teanihei
MAREAHinarua

CHANG SI NEM Faatiarau

HAZLEHURST Anuhea
LITOLFF Eline
TSENG Purea

DEPIERRE Armandine

TEAHA-PIETRI Heremiti
TEISSIER Roimatahere

MARAE Wenessya
TIXIER Heiaroha
TERIINOHO Matahina
TEPA Césarine
MARII Raulanie
GARCIA Maelys

RAAPOTO Vaiteaitevahinepahutini

TEUIAU Matariki
VAHAPUTONA Hinano

MENAGER-TOUBAIA Charlie

MAMA Hinavai
UNabheitea
JALLABERT Orava
TAPARE MATI Terai
AMATAHIAPO Niihau
TERIITEHAU Evalanie
REID Merahi

TETIARAHI TEREROA Fleur

BARFF Hanivai
VEMPAIRE Candice
PATERE Raimere

FAATAU Heianuanuaanamere

VIVI Heiana
LEE Hinarere
DHOLLANDE Hi'llei
TEPA Martine
PAIA Aute
ITAIA Hokivai
FAAHU Imihere
LENOIR Meheani

GUILLOUET WONG Heinoa

MAMATUI Arianny
FAURA Sioulane

TAHI-HARRYS Mihiavai

MAKE Herehani
APUARII Maveana
FULLER Vaiau
PATU Vehiani

BERCEAU-TEHEI Hereiti

PAHI Hinehei

GOUBAUD SAVOIE Kahaia

DEXTER Raimiti
THHHIVAKalei'Ki

Ec. STE THERESE/ST PAUL

Ec. TEROMA

Ec. TEROMA

Ec. TEROMA

Ec. TAAONE
Ec. TOEREFAU

Ec. REIATUAHELENE AUFFRAY

Ec. MISSION
GSMAMU
Ec. TEROMA
Ec. FARAHEI NUI
Ec. TOEREFAU
Ec. OHITEITEI
Ec. PAOPAO
GS NUUTAFARATEA
Ec. MATAIVA
GS NUUTAFARATEA
GSMAMU
GSMAMU
Ec. FARAHEINUI
Ec. MOMOA
Ec. TIAPA
Ec. TUTERAITANE
Ec. AHUTORU
GS PAPEHUE
Ec. TAIMOANA
Ec. AFAREAITU
Ec. HITIMAHANA
GS PAPEHUE
Ec. MATIE ROA
Ec. VAIATU
Ec. TAIMOANA
GS PAPEHUE
Ec. OHITEITEI
GSMOENOA
Ec. FARAHEINUI
Ec. TIAPA
Ec. TUTERAI TANE
Ec. ERIMA
Ec. TEAVARO
Ec. TAUNOA

Ec. REIATUAHELENE AUFFRAY

Ec. VAIATU
Ec. ERIMA
Ec. PUOHINE
Ec. AFAREAITU
GS RAIARII TANE
GS HITIVAINUI
Ec. APATEA
Ec. MOMOA
Ec. TIAPA
Ec. MOMOA
Ec. TAUNOA
Ec. TIAPA
GS NUUTAFARATEA
Ec. VAIATU
Ec. ERIMA
Ec. AFAREAITU
Ec. MAEHAANUI
GS HITI VAINUI
GSHITIVAINUI

ASSEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP

ASSEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP

ASSEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP

ASSEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP
USEP

106
211
211
211
249
229
232
102
237
211
210
229
233
255
227
381
227
237
237
210
236
219
203
244
218
205
251
242
218
291
220
205
218
233
238
210
219
203
246
257
103
232
220
246
281
251
234
201
221
236
219
236
103
219
227
220
246
251
213
201
201

09:53,0
09:58,0
09:58,0
09:59,0
10:00,0
10:01,0
10:03,0
10:03,0
10:04,0
10:07,0
10:09,0
10:09,0
10:10,0
10:17,0
10:18,0
10:18,0
10:23,0
10:25,0
10:25,0
10:28,0
10:36,0
10:37,0
10:40,0
10:40,0
10:45,0
10:46,0
10:50,0
10:50,0
10:53,0
10:56,0
10:58,0
11:10,0
11:13,0
11:15,0
11:17,0
11:17,0
11:19,0
11:24,0
11:24,0
11:28,0
11:34,0
11:35,0
11:36,0
11:42,0
11:43,0
11:44,0
11:53,0
11:54,0
11:57,0
11:57,0
11:58,0
12:00,0
12:01,0
12:02,0
12:03,0
12:04,0
12:13,0
12:15,0
12:47,0
12:51,0
12:51,0



179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

5238 032536 FAATAU TINORUA Kahili Ec. HAAPITI USEP 253

5237 032535 HEUEAKeali'l Ec. HAAPITI USEP 253

5016 031034 GULYAN Tehani Ec. TAUNOA ASSEP 103

5017 031035 GOODING Ohana Ec. TAUNOA ASSEP 103

5189 032391 DOMINGO Agnes Ec. TEHAAEHAA USEP 239

5090 032116 TEHEIPUARII Imelda Ec. TEROMA USEP 211

5188 032383 RICHMOND Kimberly GSMOENOA USEP 238

5136 032214 GUILLOUETWONG Heiana Ec. APATEA USEP 221

5098 032142 MAU LAGARDE Charline Ec. MANOTAHI USEP 214

5076 032094 TINORUA Molly Ec. PIAFAU USEP 209

31° CHAMPIONNAT CROSS SCOLAIRE - 2024 - 2025
mardi 03 déc mardi -Hippodrome-Pirae
Classement par équipe :

Place Equipe Code ets Commune ASS Points
1 Ec. TO'ATA 206 TAHITI USEP 47
2 Eo SANTMICHEL 108 TAHITI ASSEP 83
3 Ec SANTHILARE 104 TAHITI ASSEP 102
4 Ec. MANOTAHI 214 TAHITI USEP 115
) Ec. MISSION 102 TAHITI ASSEP 216
6 Ec. ARUE 2 245 TAHITI USEP 222
7 e 101 TAHITI ASSEP 226
8 Ec. AHUTORU 244 TAHITI USEP 266
9 Eo. MAEHAANUI 213 TAHITI USEP 275
10 Ec. HAAPITI 253 MOOREA USEP 288
11 e 106 TAHITI ASSEP 290
12 GS PAPEHUE 218 TAHITI USEP 293
13 Eo. FARAHEINUI 210 TAHITI USEP 296
14 Ec. PAOPAO 255 MOOREA USEP 304
15 ST 232 TAHITI USEP 336
16 Ec. TAAONE 249 TAHITI USEP 341
17 £ TUTERAITANE 250 TAHITI USEP 357
18 GSHITIVAINUI 201 TAHITI USEP 390
19 Eo. HITIMAHANA 242 TAHITI USEP 418
20 Ec. TOEREFAU 229 TAHITI USEP 423
21 Ec. TAIMOANA 205 TAHITI USEP 426
22 GS MAMU 237 TAHITI USEP 438
23 Ec. PIAFAU 209 TAHITI USEP 448
24 Ec. OHITEITEI 233 TAHITI USEP 483
25 Ec. TEROMA 211 TAHITI USEP 487
26 GS NUUTAFARATEA 227 TAHITI USEP 502
27 Ec. APATEA 221 TAHITI USEP 505
28 Ec. TIAPA 219 TAHITI USEP 519
29 Ec. VAIATU 220 TAHITI USEP 583
30 Ec. TAUNOA 103 TAHITI ASSEP 593
31 Ec. AFAREAITU 251 MOOREA USEP 594

12:57,0
12:59,0
13:02,0
13:02,0
13:13,0
13:16,0
13:19,0
14:07,0
14:45,0
14:50,0



